วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจ านวน ๑๙,๓๕๖.๓๐ บาท                                                        
    (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบหกบาทสามสิบสตางค์) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  ................................................................ 

๑๙,๓๕๖.๓๐ บาท  (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบหกบาทสามสิบสตางค์) 

๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    บริษัท อัลติเมท อินเทลลิเจนท์ โซลูชั่น จ ากัด 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง 
    นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์  เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

คุณเพ็ญศิริ มุทุตานนท์